ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC     Bình Định, ngày          tháng  7  năm 2020

V/v tạm dừng việc thanh tra đối với

Công ty TNHH Khai thác công trình

thủy lợi Bình Định trong năm 2020

   Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Thực hiện Văn bản số 907/TTCP-KHTH ngày 12/6/2020 của Thanh tra

Chính phủ về việc thực hiện Nghị quyết số 84/NQ-CP ngày 29/6/2020 của

Chính phủ về các nhiệm vụ, giải pháp tiếp tục tháo gỡ khó khăn cho sản xuất

kinh doanh, thúc đẩy giải ngân vốn đầu tư công và đảm bảo an toàn xã hội

trong bối cảnh đại dịch Covid-19. Trên cơ sở đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh

tại Văn bản số 477/TT-P4 ngày 13/7/2020 về việc đề nghị điều chỉnh Kế hoạch

thanh tra năm 2020; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý tạm dừng thực hiện cuộc thanh tra việc chấp hành chính sách,

pháp luật trong công tác quản lý thu - chi tài chính và quản lý đầu tư, xây dựng

cơ bản tại Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định trong Kế

hoạch thanh tra năm 2020 đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết

định số 4344/QĐ-UBND ngày 21/11/2019 để chuyển sang thực hiện trong năm

2021 như đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 477/TT-P4 ngày

13/7/2020 nêu trên.

Chánh Thanh tra tỉnh tổ chức thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thanh tra Chính phủ;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K11.

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-21T11:49:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Tân<tannq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-21T14:44:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-21T15:38:41+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-21T16:23:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-21T16:23:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-21T16:23:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!